5 GUARDACABO (CORBATIN) (PRODUCTO NACIONAL) INMEDIATO 1 PIEZA 11.80 - 11.80

6 ANCORAGEM (PRODUCTO NACIONAL) INMEDIATO 1 PIEZA 5.46 - 5.46

7 ALAMBRE DE DEVANE (ARJ) INMEDIATO 1 ROLLO 116.63 - 116.63

8 ALAMBRE DE DEVANE (ARJ) INMEDIATO 1 ROLLO 97.87 - 97.87

SUBTOTAL Bs.- 12592.76

TOTAL Bs.- 12592.76

Son: Doce mil quinientos noventa y dos 76/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 16 dias calendario (06-08-2025)
Forma de Pago : 50% al PC, 50% contraentrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).